ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
собрания коллектива работников

Тарского филиала ФГБОУ ВО Омский ГАУ

по утверждению Устава студенческого спортивного клуба «Агроспорт»

от « 30» июня 2022 г.

Общее количество 76 чел.

Присутствовали на собрании 52 чел.

СЛУШАЛИ: Яцунова Александра Николаевича, директора Тарского
филиала об утверждении Устава студенческого спортивного клуба
«Агроспорт».

РЕШИЛИ: Устав студенческого спортивного клуба «Агроспорг» -
утвердить.

Председатель

Секретарь ____________________________

(подпись, расшифровка подписи)